
 

Smlouva o poskytnutí konferenčních služeb 
 

 

 

MIVAC Management s.r.o. 

Hotel ALWYN 

se sídlem Praha 8, Vítkova 26/151, PSČ 186 00 

IČ: 27626181, DIČ: CZ27626181 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 119811 

jejímž jménem jedná xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Hotel“) 

 

a 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Klient“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne tuto Smlouvu o poskytnutí konferenčních služeb (dále jen „Smlouva“). 

 

 

 

 

I. Předmět Smlouvy 

Hotel zajistí pro klienta konferenční akci a catering v rozsahu a za podmínek uvedených dále v této Smlouvě a Klient 

tyto služby od Hotelu odebere a zaplatí Hotelu sjednanou cenu.  

 

Datum:  1. 2. 2018 

Název akce:   

 

 

Kontaktní osoba – Hotel: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Kontaktní osoba – Klient: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



II. Ubytování 

 

- Ubytování není pro tuto akci vyžadováno 

 

III. Konferenční prostory 

Konferenční sál: 

 

Datum akce:  1. 2. 2018  

Doba: 08:00 – 18:00 

Uspořádání sálu:  Školní pro 68 osob 

Pronájem:  10.000 Kč + DPH 

 

Pronájem již zahrnuje technické vybavení: 

 

• BOSE Sound System s bezdrátovým a pevným mikrofonem 

• Dataprojektor NEC, projekční plátno 3x2m (16:10) 

• Možnost připojení až 3 notebooků (HDMI, VGA) a dalších externích vstupů (XLR, RCA) 

• Pevné i Wi-Fi připojení na internet 40/40 MB 

• Magnetické tabule, flipchart, fixy 

 

 

IV. Catering/Nápoje 

 

Nápoje 

 

Během meetingu – rozlévané, účtováno dle skutečné spotřeby 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xx Kč/litr (vč. DPH) 

xxxxxxxxxxxxx  xx Kč/litr (vč. DPH) 

 

 

Catering  

 

Coffee Break 8:00 – 68 osob  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 



Oběd formou bufetu 12:00 – 68 osob  xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 

 

Coffee Break 14:00 – 68 osob  xxxxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

V. Kalkulace/Podmínky 

 

 

Kalkulace 
 

Pronájem konferenční sál 10.000 Kč 

 

Cena – pronájem (bez DPH) 10.000 Kč 

Cena – pronájem (vč. DPH 21%) 12.100 Kč 

 

Coffee Break ranní pro 68 osob xxxxxxx 

Coffee Break odpolední pro 68 osob xxxxxxxx 

Oběd pro 68 osob  xxxxxxxx 

Nápoje – odhad  xxxxxxx 

 

Cena – catering (bez DPH) 43.760 Kč 

Cena – catering (vč. DPH 15%)    50.324 Kč 

 

 

 

  



Storno podmínky 
 

Jakmile je nabídka potvrzena klientem, budou na rezervaci aplikovány následující stornovací podmínky:  

 

Do 5. 1. 2018 včetně může být celá akce zrušena bez poplatku.  

Při zrušení akce po 5. 1. 2018 bude účtován storno poplatek ve výši 40. 000,- Kč.  

 

 

Zálohová platba 
 

Zálohová platba není vyžadována. 

 

Konečná faktura 

 

Po skončení akce bude vystavena konečná faktura – daňový doklad k vyúčtování cateringu a dalších položek 

konzumovaných nad rámec zaplacené zálohy. Tato faktura bude splatná do 21 dnů ode dne jejího doručení Klientovi 

(faktura může být doručena emailem jako scan v PDF). Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních 

předpisů. 

 

Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném 

znění (ZoDPH) tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako příjemce 

zdanitelného plnění  bude ručit v souladu s § 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude 

poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo 

na účet příslušného správce daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí věty 

se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o provedení úhrady 

DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného  plnění písemný doklad. Český rozhlas má právo odstoupit 

od této smlouvy v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za 

nespolehlivého plátce. 

 

 

 

VI.  Závěrečná ustanovení 

6.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

6.2. Žádná ze smluvních stran nesmí postoupit své závazky z této Smlouvy třetí osobě bez předchozího výslovného 

souhlasu druhé smluvní strany. 

 

6.3.  Pokud některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či neúčinným, neplatnost či neúčinnost 

tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost Smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této Smlouvy, 

pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení svou povahou oddělitelné od zbytku Smlouvy. Smluvní strany 



se zavazují takovéto neplatné či neúčinné ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které 

svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení. 

 

6.4. Tato Smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních  s platností originálu z nichž klient obdrží po dvou. 

Smlouvu lze měnit pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků, které se po jejich podpisu 

oběma smluvními stranami stávají její nedílnou součástí. 

 

6.5. Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními českých právním řádem, zejména 

občanským zákoníkem. 

 

Smluvní strany tímto potvrzují, že si Smlouvu přečetly a že jejím ustanovením rozumí. Na důkaz své vážné a 

svobodné vůle tuto Smlouvu uzavřít níže připojují své podpisy.   

 

 

V Praze dne ______________      V Praze dne __________________   

 

 

__________________________________   __________________________________ 

MIVAC Management s.r.o.     Český Rozhas   

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

   

 


